
30/04/2014

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.95 - PC AG 766886 SANJURJO RIVAS, RODRIGO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 01/03/2014 A CORUÑA

AG 769840 ABALO GARCÍA, RUBÉN ESP 6 AD Mazi

AG 766185 ALONSO ARIS, MAURO ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768509 BOTICA FUENTES, SAMUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766190 CARRERA DURÁN, MANUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766193 COEJO GONZÁLEZ, JORGE ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768511 DOMÍNGUEZ BARREIRO, TEO ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 769850 FERNANDEZ CASTRO, RODRIGO JESUS ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 768512 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JAVIER ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 766366 GARCÍA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768515 LÓPEZ SUÁREZ, IGNACIO ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768526 MAQUIEIRA ABAL, RUBÉN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 768587 MAQUIEIRA PÉREZ, MAURO ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi

AG 768562 PÉREZ CAYO, HUGO ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 768598 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 768569 RADIO GONZÁLEZ, DANIEL ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 766373 SILVA SOLLA, SAÚL ESP 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi

AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi

GA 764969 BRAVO BARRIO, TELMO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768510 CALVO LESENDE, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769904 CHAN GARCÍA, DAVID ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 764975 CHENLO CALVO, PABLO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769669 COMESAÑA DOMINGUEZ, ULISES ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 764977 COURCIER CORTEGOSO, OLIVIER ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765506 LOPEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768464 LUA NIETO, ANXO ESP 4 AD Mazi

AG 765508 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765509 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi

AG 765301 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 764976 PIÑEIRO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 766372 SANTOS VILLALÓN, PEDRO FIKADU ESP 3 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 768590 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768588 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 764972 DOBARRO GONZÁLEZ, FELIPE ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 769804 LASO MARTÍNEZ, JAIME ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768594 LOURIDO LÓPEZ, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765255 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 768592 PUPELIS SOLLEIRO, AUDRIUS ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764420 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 764973 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 764974 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.12 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 CimansCoruña Comarca 2212 2315

 00:22.86 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 2286

 00:22.99 GA 717324 VARGAS BLANCO, ÁNGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 2299 2299

 00:23.03 GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta 12/04/2014 PONTEVEDRA 2303 2303

 00:23.06 GA 717329 PEREZ DAVILA, ALFONSO ESP 97 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 2260 2306

 00:23.41 GA 620254 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Afflelou Naron 29/12/2013 VIGO 2341 2341

 00:23.60 GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta 15/06/2013 ORENSE 2360

 00:23.90 AG 768230 GONZALEZ IGLESIAS, CESAR ANTONIO ESP 90 At Vila de Cangas 26/04/2014 LUGO 2354 2390

 00:23.98 AG 769510 CUÑADO JUNCAL, IAGO ESP 98 Atmo. Samertolameu

 00:24.21 AG 763680 DE LA PEÑA FREIRE, JAIME ESP 97 R.C. Celta 12/04/2014 PONTEVEDRA 2421 2421

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
XXXIX Trofeo SGP - Trofeo Supermercados Froiz

Fecha Inicio Fecha Fin 30/04/2014

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

200m MASC. AL_ABM



 00:24.21 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 29/12/2013 VIGO 2417 2421

 00:24.36 AG 765727 GARCIA FUENTES, PABLO ESP 97 Marineda Atletico 25/01/2014 LUGO 2423 2436

 00:24.58 GA 17166 SOLLA CARBALLO, ALESANDRE ESP 90 S.G. Pontevedra

 00:24.94 AG 765962 SAMPEDRO PEREZ, ADRIAN ESP 92 R.C. Celta 15/06/2013 OURENSE 2494 2535

 00:25.10 GA 717148 CORES LOJO, RUBEN ESP 95 AD Mazi 29/12/2013 VIGO 2510 2510

 00:25.35 AG 765729 CARBALLAS FONTELA, ARTURO ESP 97 Marineda Atletico 17/01/2014 LA CORUÑA 2535 2535

 00:25.45 AG 763703 ABALDE COSTAS, IVAN ESP 97 R.C. Celta 29/12/2013 VIGO 2545 2545

 00:25.51 AG 769323 CHOUSA ALVAREZ, HUGO ESP 92 Marineda Atletico 12/04/2014 FERROL 2551 2551

 00:25.80 AG 768495 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 R.C. Celta 29/12/2013 VIGO 2580 2580

 00:26.0 AG 769517 ÁLVAREZ ROZADA, VÍCTOR ESP 81 RUNGALICIA.COM 12/04/2014 PONTEVEDRA

 00:28.80 AG 768499 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 68 R.C. Celta 29/12/2013 VIGO 2880 2880

 00:28.81 GA 765185 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID ESP 95 CD San Paio A Estrada 29/12/2013 VIGO 2881 2881

 00:31.22 GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 Comesaña Sporting Club 22/05/2013 PONTEVEDRA 2916

AG 768678 CARBALLEDA VIÉITEZ, ISMAEL ESP 98 S.G. Pontevedra

AG 768221 DASILVA HERBELLO, DANIEL ESP 86 At Vila de Cangas 2471

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.99 GA 11630 COSTAS FANDIÑO, ISMAEL ESP 80 R.C. Celta 21/06/2013 BILBAO 15047 15695

 01:55.38 GA 20470 GONZALEZ PORTERO, JOSE ESP 96 A.D.A.S. 25/01/2014 LUGO 15500 15538

 01:55.42 GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 R.C. Celta 29/12/2013 VIGO 15439 15542

 01:55.82 GA 15952 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 88 CA Afflelou Naron 12/04/2014 PONTEVEDRA 15352 15582

 01:56.07 GA 20469 DIAZ DIAZ, JOSE MARIA ESP 96 A.D.A.S. 01/03/2014 LUGO 15607 15607

 01:56.33 GA 17112 OTERO REY, MIGUEL ESP 96 R.C. Celta 15633

 01:59.17 GA 764188 LAGO TIZÓN, ADRIÁN ESP 97 Comesaña Sporting Club 12/04/2014 PONTEVEDRA 15917 15917

 01:59.34 SS 19378 ANAKABE ONDARRE, MIKEL ESP 92 R.C. Celta 20017

 02:00.51 GA 765032 CASTRO SANTIAGO, DIEGO ESP 88 San Miguel de Marin 12/04/2014 PONTEVEDRA 20051 20051

 02:02.01 GA 19729 GOMEZ GUERREIRO, GUZMAN ESP 95 Comesaña Sporting Club 12/04/2014 PONTEVEDRA 20201 20201

 02:04.88 GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 75 CA Santiago 12/04/2014 PONTEVEDRA 20215 20488

 02:06.85 GA 19737 GONZALEZ MARTINEZ, ANDRES ESP 96 Comesaña Sporting Club 12/04/2014 PONTEVEDRA 20349 20685

 02:07.39 GA 764592 VILLEGAS CARRAGAL, PAULO ESP 97 S.G. Pontevedra 29/12/2013 VIGO 20739 20739

 02:07.97 AG 763803 SOBRAL OLIVEIRA, DANIEL ESP 96 Atmo. Samertolameu 12/04/2014 PONTEVEDRA 20797 20797

 02:10.42 GA 717322 RODRÍGUEZ MORA, XAVIER ESP 98 S.G. Pontevedra 04/01/2014 PEREIRO DE AGUIAR 21042 21042

 02:14.94 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 29/12/2013 VIGO 21236 21494

AG 769293 BERMUDEZ SOLIÑO, RODRIGO ESP 90 At Vila de Cangas

GA 12865 DIAZ LOPEZ, PABLO ESP 78 S.G. Pontevedra 20442

GA 17002 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 80 S.G. Pontevedra

GA 717329 PEREZ DAVILA, ALFONSO ESP 97 S.G. Pontevedra

AG 766295 PORTELA PORTELA, MAIKEL ESP 89 At Vila de Cangas

GA 764292 PRIETO FERVENZA, ALVARO ESP 80 CA Afflelou Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:45.12 AG 765255 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra 09/11/2013 VIGO 34512 34512

 04:25.68 AG 768590 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 09/11/2013 VIGO 42568 42568

AG 768588 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764972 DOBARRO GONZÁLEZ, FELIPE ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 769804 LASO MARTÍNEZ, JAIME ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768594 LOURIDO LÓPEZ, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 767652 NOVAS BARRAL, ALEX ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 768592 PUPELIS SOLLEIRO, AUDRIUS ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764420 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 764973 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 Atletismo Cuntis

GA 764974 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:59.78 AG 768868 JAUREGI PÉREZ, GAEL ESP 99 Atletismo Friol 12/04/2014 LUGO 25978 25978

 03:08.25 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 13/04/2014 PONTEVEDRA 30825 30825

 03:14.90 AG 764280 GARCIA OLIVEIRA, CARLOS ESP 99 Viguesa de atletismo 05/01/2014 VIGO 31490 31490

 03:25.73 GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi 05/01/2014 VIGO 32377 32573

 03:33.03 AG 769054 ENTENZA MARTINEZ, ANTON ESP 99 Atmo. Samertolameu 05/01/2014 VIGO 33303 33303

GA 764418 CAMPOS AMEIJEIRAS, EMILIO ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 765433 CARNERO RODRIGUEZ, IVÁN ESP 99 Suarez Marquier

AG 127763 FERNÁNDEZ SOBRAL, NICOLÁS ESP 0 Atletismo Cuntis

AG 769822 GARCIA OTERO, PABLO ESP 99 S.G. Pontevedra

GA 764874 GUERREIRA LABRADOR, CARLOS ESP 0 AD Mazi

AG 767446 LOPEZ CARRERA, ANXO ESP 99 Viguesa de atletismo 35095

AG 768096 ORELUELA ARARAT, EDWIN DAVID ESP 99 Viguesa de atletismo

AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu 40294

AG 769823 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 S.G. Pontevedra

1.000m MASC. AL_IM

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:55.38 GA 764290 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 A.D.A.S. 29/12/2013 VIGO 85538 85538

 08:58.17 GA 764292 PRIETO FERVENZA, ALVARO ESP 80 CA Afflelou Naron 12/04/2014 PONTEVEDRA 85016 85817

 09:17.67 AG 768138 MOSQUERA DOPAZO, JUAN CARLOS ESP 85 CD San Paio A Estrada 15/03/2014 SANTIAGO DE COMPOSTELA 91767 91767

 09:37.48 GA 12865 DIAZ LOPEZ, PABLO ESP 78 S.G. Pontevedra 30/03/2014 VIGO 93748 93748

 09:38.20 AG 6691/ FERRARI AUGUSTO, ANGEL ESP 91 At Vila de Cangas 26/04/2014 LUGO 93820 93820

 09:53.35 AG 765338 OMIL IGLESIAS, JOSE MANUEL ESP 80 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 30/03/2014 VIGO 95335 95335

 10:20.83 AG 764925 FIGUEROA COMESAÑA, PABLO ESP 99 C.S.C.R. Beade 29/12/2013 VIGO 102083 102083

 10:23.23 AG 766535 CARBALLAL GONZALEZ, ANTONIO ESP 80 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 30/03/2014 VIGO 102323 102323

 10:53.00 GA 765164 NOVÁS BARRAL, EMILIO ESP 98 Comesaña Sporting Club 30/04/2014 (ESTIMADO - PONTEVEDRA)

 11:54.34 AG 764926 COMESAÑA PIRES, ADRIAN ESP 0 C.S.C.R. Beade 29/12/2013 VIGO 115434 115434

TO 3782 ALARZA VICENTE, FERNANDO ESP 91 U.D. Talavera

AG 768604 CARIDE BARROS, JESUS ESP 99 C.S.C.R. Beade

AG 767640 DUARTE BLANCO, CHRISTIAN ESP 0 Atletismo Cuntis

GA 617122 IGLESIAS DE LA IGLESIA, FRANCISCO JAVIER ESP 90 S.G. Pontevedra 92359

GA 764288 MANSO-PEDROSA GARCIA, IVAN ESP 97 A.D.A.S. 91428

GA 717094 MONTERROSO RODRÍGUEZ, GABRIEL ÁNGEL ESP 95 S.G. Pontevedra

GA 765199 PAREDES GONZALEZ, JAVIER ESP 79 S.G. Pontevedra

AG 767196 ROMERO MALLO, MARTIN ESP 1 Atletismo Cuntis

GA 764911 SERRAT SEOANE, ANTONIO ESP 95 DARE2B Corredores P.Nimo

GA 20029 TAIN MARQUEZ, MARTIN ESP 92 S.G. Pontevedra 92351

GA 764592 VILLEGAS CARRAGAL, PAULO ESP 97 S.G. Pontevedra 92442

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,21 GA 20072 FREIRE PATIÑO, ADRIAN ESP 97 AD Mazi 29/12/2013 VIGO 542 521

AG 768678 CARBALLEDA VIÉITEZ, ISMAEL ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 717324 VARGAS BLANCO, ÁNGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 563

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,29 GA 764504 BÚA SOMOZA, DAVID ESP 99 AD Mazi 12/04/2014 LUGO 529 529

 5,06 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 22/03/2014 PEREIRO DE AGUIAR 506 506

 4,68 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis 395

 4,36 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 29/12/2013 VIGO 462 436

GA 764418 CAMPOS AMEIJEIRAS, EMILIO ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 127763 FERNÁNDEZ SOBRAL, NICOLÁS ESP 0 Atletismo Cuntis

AG 769822 GARCIA OTERO, PABLO ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 767834 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas

GA 764419 MENDEZ ESTEVEZ, IAGO ESP 0 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi

AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi

GA 764969 BRAVO BARRIO, TELMO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768510 CALVO LESENDE, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769904 CHAN GARCÍA, DAVID ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 764975 CHENLO CALVO, PABLO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769669 COMESAÑA DOMINGUEZ, ULISES ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 764977 COURCIER CORTEGOSO, OLIVIER ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765506 LOPEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768464 LUA NIETO, ANXO ESP 4 AD Mazi

AG 765508 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765509 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi

AG 765301 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 764976 PIÑEIRO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 766372 SANTOS VILLALÓN, PEDRO FIKADU ESP 3 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,51 AG 127777 PEREIRA HORRO, JONATAN ESP 1 Atletismo Cuntis 23/02/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA 751 751

 5,72 GA 764972 DOBARRO GONZÁLEZ, FELIPE ESP 2 S.G. Pontevedra 09/11/2013 VIGO 572 572

 5,12 GA 764420 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra 30/11/2013 LUGO 512 512

AG 768590 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768588 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 769804 LASO MARTÍNEZ, JAIME ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768594 LOURIDO LÓPEZ, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765255 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 767652 NOVAS BARRAL, ALEX ESP 1 Atletismo Cuntis

Peso (3kg) MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_AM



AG 768592 PUPELIS SOLLEIRO, AUDRIUS ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764973 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 764974 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.35 - PC AG 767222 SANDE OTERO, INGRID ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 01/03/2014 A CORUÑA 882

 08.41 - PC AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 01/03/2014 A CORUÑA

 08.91 AG 767493 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5 Universidad Santiago 22/03/2014 SANTIAGO

AG 766376 ABREU CORTEGOSO, MARA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768572 BARRAGÁNS PADÍN, MERCEDES ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 769655 BARREIRO LEMA, LUCIA ESP 5 AD Mazi

AG 768573 BOSCH BLANCO, YASMIN THALIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766385 CABANELAS GARCÍA, BLANCA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768491 LAMOSO ESCUDERO, LUCÍA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 768575 NÚÑEZ ESPINA, MARTA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 768576 ORTEGA PINTOS, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768967 OTERO LOPEZ, OLALLA ESP 5 AD Mazi

AG 768577 PEDRAS FONTÁN, JULIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 767812 PEREIRA VAZQUEZ, HELENA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 768578 PÉREZ TROITIÑO, AINOHA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768579 PORTELA MEDRAÑO, CARMEN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 768777 RODRÍGUEZ PRIETO, CARMEN ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi

AG 768966 TOURIS CONDE, ELISA ESP 5 AD Mazi

AG 767813 VAZQUEZ PEREZ, AROA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.18 AG 766600 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 22/02/2014 LUGO

 09.85 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 05/04/2014 PONTEVEDRA

AG 768571 ABILLEIRA GIL, LORENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765104 BARA DE LA FUENTE, INES ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768196 BARREIRO VAILLAT, ANGELA ESP 3 AD Mazi

AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi

AG 768468 CEPEDA FERNÁNDEZ, ÁNGELA PATRICIA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769848 COBELAS DOMINGUEZ, SABELA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 768487 COUTO VILLANUEVA, YAIZA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 766309 DE LA TORRE CANCELA, ANTIA ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 765241 GARCIA PAZOS, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768490 GONZÁLEZ VALENCIA, MARÍA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769902 GRELA SIMÓN, PAULA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764235 GUTIERREZ ROMAN, SARA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi

AG 766628 MUNAIZ CANOSA, CAROLINA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 765756 PEREZ VAZQUEZ, RUTH ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 768792 PICALLO GONZÁLEZ-ALEGRE, MERCEDES ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 769900 RAPOSEIRAS CANABAL, ROSANA ESP 4 Atletismo Cuntis

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 769901 TRIAY LÓPEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.67 AG 768206 GOMEZ FERNANDEZ, CELTIA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2014 PONTEVEDRA

 11.83 AG 767220 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2014 PONTEVEDRA

AG 766383 AGRAEZ ARANGO, KRISBEL DAENI ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 766382 ARDAO ALONSO, ADELA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765101 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765110 CABANELAS GARCÍA, CLAUDIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



AG 764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 769839 CASTRO CIUCIUMEI, FIONA ESP 2 AD Mazi

AG 765122 DASILVA DE LA PEÑA, ANTÍA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768589 DE MONTIS CLEMENTE, PAOLA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 769282 FERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 764248 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 Viguesa de atletismo

AG 768461 FERREIROS TEJO, CARLA ESP 2 AD Mazi

AG 765240 FRANZA PEREZ, CLARA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AD Mazi

AG 765769 GAGO ALONSO, ANTIA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 768198 JUEGUEN RAMOS, LUCIA ESP 2 AD Mazi

AG 766392 JUNQUERA FERREIRO, MÓNICA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 764706 LOPEZ CARRERA, AINE ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 768969 LOPEZ REY, ALICIA ESP 2 AD Mazi

AG 767821 PEREIRA VAZQUEZ, VERONICA ESP 2 Viguesa de atletismo

AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765304 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768460 SUAREZ COSTA, SARA ESP 2 AD Mazi

AG 768840 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.16 GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta 01/03/2014 LUGO 2589 2616

 00:26.82 GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 12/04/2014 PONTEVEDRA 2682 2682

 00:26.85 GA 19386 LAMA BECEIRO, LAURA ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal 26/04/2014 LUGO 2651

 00:26.96 GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta 12/04/2014 PONTEVEDRA 2696 2696

 00:27.64 GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 2764 2764

 00:27.70 GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas 29/12/2013 VIGO 2770 2770

 00:28.22 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 2822 2822

 00:28.59 GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas 12/04/2014 PONTEVEDRA 2755 2859

 00:28.84 GA 764755 ECHEVERRÍA BRIONES, VERÓNICA ESP 97 S.G. Pontevedra 25/01/2014 LUGO 2859 2884

 00:29.98 AG 134315 PRIETO ARTIME, ANA ESP 97 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 2951 2998

 00:30.20 AG 765686 FERNANDEZ GARCIA, BARBARA ESP 96 Comesaña Sporting Club 30/04/2014 (ESTIMADO - PONTEVEDRA)

 00:33.75 AG 769870 GBETSOGBE , BERNADETT YAWA TOG 98 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 3375 3375

AG 768584 FERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOTA ESP 98 S.G. Pontevedra

AG 764056 GIL FERNANDEZ, SALOME ESP 93 Atmo. Samertolameu 2855

AG 768466 PIÑEIRO BUGALLO, IRENE ESP 96 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:07.76 GA 716987 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA ESP 89 Atletismo Bikila 12/04/2014 PONTEVEDRA 20618 20776

 02:11.55 - PC GA 16556 FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 02/02/2014 A CORUÑA 21024 21265

 02:12.09 - PC GA 764916 VELASQUEZ SOSA, YULIANA MARIA ESP 92 A.D. Marathon 09/02/2014 ANTEQUERA 20964 21518

 02:26.59 GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Comesaña Sporting Club 19/01/2014 FERROL 22659 22659

 02:29.33 GA 617140 QUINTAS PERALTA, TEMIS ESP 95 S.G. Pontevedra 26/04/2014 LUGO 22933 22933

 02:33.76 GA 17199 GONZALEZ BREA, CRISTINA ESP 95 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 23376 23376

 02:39.86 GA 15607 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 23947 23986

 02:42.35 AG 767643 MIRANDA MAGALLANES, JESSICA ESP 97 Atmo. Samertolameu 12/04/2014 PONTEVEDRA 24235 24235

 02:48.02 AG 134315 PRIETO ARTIME, ANA ESP 97 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 24477 24802

 02:48.66 AG 766453 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 S.G. Pontevedra 12/04/2014 PONTEVEDRA 24866 24866

AG 768584 FERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOTA ESP 98 S.G. Pontevedra

AG 766517 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:41.53 AG 767224 RIVADULLA BLANCO, CLARA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 22/02/2014 LUGO 34153 34153

 04:00.51 AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 09/11/2013 VIGO 40024 40051

 04:16.84 AG 766382 ARDAO ALONSO, ADELA ESP 1 S.G. Pontevedra 09/11/2013 VIGO 41684 41684

 04:17.60 AG 765304 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 30/11/2013 LUGO 41760 41760

AG 766383 AGRAEZ ARANGO, KRISBEL DAENI ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765101 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765110 CABANELAS GARCÍA, CLAUDIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765122 DASILVA DE LA PEÑA, ANTÍA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768589 DE MONTIS CLEMENTE, PAOLA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 769282 FERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765240 FRANZA PEREZ, CLARA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 766392 JUNQUERA FERREIRO, MÓNICA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra

1.000m FEM. AL _IF

200m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



AG 764128 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis 33211

AG 768840 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:22.60 GA 765021 CARDESÍN CORTEGOSO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 01/03/2014 LUGO 32260 32260

 03:31.73 GA 764859 GARCÍA BASANTA , ANDREA ESP 99 A.D.A.S. 12/04/2014 LUGO 33173 33173

 03:33.22 GA 764872 MEAÑOS ASENSI, RAQUEL ESP 0 AD Mazi 05/01/2014 VIGO 33322 33322

 03:49.99 AG 130344 ACUÑA GARRIDO, NAGORE ESP 0 San Narciso 34999

 03:56.06 AG 127993 PAREDES CORDEIRO, ANA ESP 0 Atmo. Samertolameu 05/01/2014 VIGO 35606 35606

AG 766386 CARBALLEDA VIÉITEZ, GUIOMAR JOSEFINA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 769072 CODINA CARUNCHO, CONSTANZA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 769087 DÍAZ COBIÁN, ANA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 768838 DÍEZ GIL, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 767829 DOMINGUEZ GORIS, ELISA ESP 99 Viguesa de atletismo

AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 765773 GASIA GRANDE, ESTELA ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 766241 HERNANDEZ ESPIÑO, SIDNNEY ESP 0 Atletismo Cuntis

AG 769071 IGLESIAS VARELA, TAMARA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 764753 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 San Narciso

GA 765035 RAMIREZ CARBALLO, NOA ESP 0 Atletismo Cuntis 32625

AG 764276 SANCHEZ BELLO, NOA ESP 99 Viguesa de atletismo

AG 767836 TABOADA DEL PRADO, AIROA ESP 99 Viguesa de atletismo

GA 765165 VILLAVERDE TOURIÑO, PAULA ESP 0 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:10.55 GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA ESP 97 Comesaña Sporting Club 30/04/2014 (ESTIMADO - PONTEVEDRA)

 10:44.53 GA 764781 TOBA SUÁREZ, BARCA ESP 85 Comesaña Sporting Club 30/03/2014 VIGO 104453 104453

 10:47.00 GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN ESP 97 Comesaña Sporting Club 30/04/2014 (ESTIMADO - PONTEVEDRA)

 11:35.74 GA 765010 GOÑI RODRIGO, LAURA ESP 92 S.G. Pontevedra 30/03/2014 VIGO P128 113574 113574

AG 767179 SALGUEIRO FERREÑO, LORENA ESP 86 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,47 GA 764753 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 San Narciso 247

 2,05 AG 130344 ACUÑA GARRIDO, NAGORE ESP 0 San Narciso 205

 1,90 AG 130349 CARBALLO GARCÍA, TANIA ESP 0 San Narciso 190

AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 13799 GIL FERNANDEZ, CLARA ESP 83 S.G. Pontevedra 362

AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 310

GA 17067 MARTINEZ GARCIA, INES ESP 93 S.G. Pontevedra 301

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,36 AG 766600 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 22/03/2014 SANTIAGO

AG 768571 ABILLEIRA GIL, LORENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765104 BARA DE LA FUENTE, INES ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768196 BARREIRO VAILLAT, ANGELA ESP 3 AD Mazi

AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi

AG 768468 CEPEDA FERNÁNDEZ, ÁNGELA PATRICIA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769848 COBELAS DOMINGUEZ, SABELA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 768487 COUTO VILLANUEVA, YAIZA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 766309 DE LA TORRE CANCELA, ANTIA ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 765241 GARCIA PAZOS, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768490 GONZÁLEZ VALENCIA, MARÍA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769902 GRELA SIMÓN, PAULA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764235 GUTIERREZ ROMAN, SARA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi

AG 766628 MUNAIZ CANOSA, CAROLINA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 765756 PEREZ VAZQUEZ, RUTH ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 768792 PICALLO GONZÁLEZ-ALEGRE, MERCEDES ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 769900 RAPOSEIRAS CANABAL, ROSANA ESP 4 Atletismo Cuntis

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 769901 TRIAY LÓPEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

1.000m FEM. AL _CF

3.000m FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,81 AG 764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 23/02/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA 781 781

 6,46 AG 765240 FRANZA PEREZ, CLARA ESP 1 S.G. Pontevedra 30/11/2013 LUGO 646 646

 5,35 AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 09/11/2013 VIGO 535 535

 5,16 AG 765769 GAGO ALONSO, ANTIA ESP 1 Viguesa de atletismo 23/02/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA 516 516

 5,02 AG 765122 DASILVA DE LA PEÑA, ANTÍA ESP 2 S.G. Pontevedra 09/11/2013 VIGO 502 502

 4,72 AG 768460 SUAREZ COSTA, SARA ESP 2 AD Mazi 23/02/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA 472 472

 4,43 AG 768969 LOPEZ REY, ALICIA ESP 2 AD Mazi 23/02/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA 443 443

AG 766383 AGRAEZ ARANGO, KRISBEL DAENI ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 766382 ARDAO ALONSO, ADELA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765101 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765110 CABANELAS GARCÍA, CLAUDIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 769839 CASTRO CIUCIUMEI, FIONA ESP 2 AD Mazi

AG 768589 DE MONTIS CLEMENTE, PAOLA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 769282 FERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 768461 FERREIROS TEJO, CARLA ESP 2 AD Mazi

AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AD Mazi

AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 768198 JUEGUEN RAMOS, LUCIA ESP 2 AD Mazi

AG 766392 JUNQUERA FERREIRO, MÓNICA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 765304 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768840 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,73 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 S.G. Pontevedra 17/04/2014 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1835 1673

GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 52 Ourense Atletismo 3472

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,42 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 12/04/2014 O BARCO DE VALDEORRAS 2742 2742

 20,75 GA 764871 COSTA NUÑEZ, LARA ESP 0 AD Mazi 13/04/2014 PONTEVEDRA 2075 2075

 12,08 AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo 13/04/2014 PONTEVEDRA 1208 1208

 11,90 AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 13/04/2014 PONTEVEDRA 1190 1190

AG 127945 ABAL MOLANES, IRIA ESP 0 Atmo. Samertolameu

AG 766386 CARBALLEDA VIÉITEZ, GUIOMAR JOSEFINA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 769072 CODINA CARUNCHO, CONSTANZA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 769087 DÍAZ COBIÁN, ANA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 768838 DÍEZ GIL, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 764264 GONZALEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 769071 IGLESIAS VARELA, TAMARA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 127993 PAREDES CORDEIRO, ANA ESP 0 Atmo. Samertolameu

AG 764271 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,26 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 16/02/2014 LUGO 4862 3626

Jabalina (500g) FEM._VF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._VF


